
Pos 

1 
2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

99 
411 

29 

15 

733 

22 

113 

44 

56 

Nome 

LUCIANO JORGE 
CRISTI ANO TORRES 

GILTEMBERG DA SILVA OLIVEIRA 

AGNALDO SANTANA 

Fabio 

HAMILTON NUNES DA SILVA 

JONEVALDO SANTANA 

DELY PASCOAL 

GENIVAL DE OLIVEIRA 

Voltas 

8 
8 

8 

8 

8 

7 

7 

6 

2 

Diff 

37.576 

1:02.518 

1:05.200 

1:36.697 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

6 Voltas 

Total Tempo 

11:35.853 
12:13.429 

12:38.371 

12:41.053 

13:12.550 

11:43.825 

12:01.054 

11:37.065 

5:10.194 

Melhor Tempo 

1:25.906 
1:26.696 

1:27.650 

1:28.178 

1:30.818 

1:33.175 

1:36.285 

1:55.965 

4:00.261 

Cidade 

DIAS DAVILA 
JEQUIE 

SERRINHA 

CAMAÇARI 

CAMACARI 

CAMACARI 

MARACAS 

SANTO AMARO 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

37.576 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:25.906 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

99 - LUCIANO JORGE 
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Cronometragem: Amelio Junior - Escadinha Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem 

2ª Etapa Camp. Baiano de Motocross 
Prova 

Nacional over 35 

Corrida (8:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:40:28 

Dias D'avila 0,000 Km 

27/07/2014 12:59 


